
Uchwała Nr XV/101/19 

Rady Miejskiej w Rynie 

 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji placówki wsparcia dziennego w formie świetlicy opiekuńczej pod 

nazwą „Świetlica Opiekuńcza w Rynie”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 oraz ust. 4 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 

869 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§1 

Z dniem 1 stycznia 2020 roku likwiduje się placówkę wsparcia dziennego w formie świetlicy 

opiekuńczej pod nazwą „Świetlica Opiekuńcza w Rynie” z siedzibą w Rynie, ul. Ratuszowa 2 

działającą w strukturach Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie. 

§2 

Majątek, należności oraz zobowiązania „Świetlicy Opiekuńczej w Rynie” zostaną przekazane 

Urzędowi Miasta i Gminy w Rynie. 

§3 

Traci moc Uchwała nr XLV/335/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 maja 2018 roku w 

sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

   Miejskiej w Rynie 

 

      Juliusz Brant 


